令和４年５月吉日
法友倶楽部会員各位

法友倶楽部 定時総会のご案内
令和４年度（２０２２年度）法友倶楽部
幹事長　森　　　直　　也

謹啓　法友倶楽部の皆様方におかれましては，引き続く新型コロナウイルス感染状況への対応の中，ご苦労が多いことと拝察いたします。
さて，令和４年度法友倶楽部「定時総会」を下記のとおり開催しますので，ご案内申し上げます。今年度の春季の定時総会は，感染拡大防止の観点から，昨年同様，会館とウェブ（Ｚｏｏｍ）の併用で開催します。
年度始めの総会として会員の皆様にご承認いただきたい重要な審議事項等が多数ございますので，ご多忙とは存じますが，ぜひ多数の方にご出席いただきますようお願い申し上げます。
　なお，今年度は会館とウェブの併用で開催するため，推せん委員の選出の投票も，原則としてウェブで実施させていただく予定です。そこで，お手数ですが，会館に来館してご参加いただける方には，なるべくパソコンまたはスマートフォンを持参いただきますようお願い申し上げます。
また，お食事の準備，紙資料の必要部数の把握の都合上，会館に来館してご参加いただける方は，５月２０日（金）までに，下記のちょー助にご入力またはＦＡＸにてお知らせいただきますようお願いします（既にちょー助にご入力いただいている方は再度のご入力は不要です。ＦＡＸでの出欠回答書を次頁にお送りしていますが，ちょー助と重ねてのご回答は不要です。）。
【ちょー助】
[PCから]　　　 https://chosuke.net/main.aspx?g=4188e9ce21411a95cc
[携帯電話から] https://chosuke.net/x/main.aspx?g=4188e9ce21411a95cc
　　　　　敬具
記
【日時】　令和４年５月２４日（火）　午後６時００分～
【場所】　〔来館での参加の方〕大阪弁護士会館２階　２０１号・２０２号
　　　　　〔ウェブ参加の方〕　Ｚｏｏｍ（後日メーリングリストに接続ＵＲＬ，ＩＤ等をお送りします。）
【会費】〔来館での参加の方〕５０００円，ジュニア部会員３０００円（新入会員無料）
【議題】　１　令和３年度活動報告および会計報告の承認
２　令和４年度活動方針の決定
３　会費減額の承認
４　元会員からの返金受領の件（調査委員会の結論を踏まえ）
５　推せん委員の選任
以上
[bookmark: _GoBack]

送信先　法友俱楽部常任幹事（庶務担当）　小林理絵　宛
（ＦＡＸ　06-6363-0607 ）

令和４年５月２４日（火）の法友倶楽部「春季定時総会」に会館に来館してご参加いただける方は，以下の「来館して参加する」に○を付してご回答ください。

来館して参加する

※ちょー助と重ねてのご回答は不要です。

今年度も，経費節減のため，今後，ビアパーティのお知らせを除いては会員の皆様への総会等のご案内はメーリングリストにて行い，ＦＮＸ（一斉ＦＡＸ）での送信は原則しない方針としております。今後，総会等のご案内方法として，メーリングリストでのご案内に加え，個別にＦＡＸによるご連絡もご希望される方は，以下の「ＦＡＸによる連絡を希望する」に○を付してご回答下さい。

	　　　　ＦＡＸによる連絡を希望する

お名前				（　　　期）
※本通知は法友倶楽部規約第6条3項に基づくものです。